A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 23 de março de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 23/03/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que realizará
a partir do dia 21/03/2023, das 07h30 às 13h30,

em sua sede administrativa, o CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA COM CAPACIDADE TÉCNICA PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES LABORATORIAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE SAÚDE AOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, conforme edital de Inexigibilidade de Licitação nº
07/2023 - Processo nº 36/2023. O Edital e seus anexos
poderão ser retirados através do site www.itapoa.sc.gov.br, ou na
Secretaria de Administração/Licitações e Contratos das 07h30min
às 13h30min. Itapoá, 20 de março de 2023.

JANAYNA GOMES SILVINO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

		2023-03-23T08:19:33-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114